

Møte tillitsvalgte ved Helgelandssykehuset Mo i Rana 15.10.20:

Viser til innkalt ekstraordinært styremøte samt foretaksmøte i Helse Nord 15.10.20 der saken om tarmkreftkirurgien på Helgelandssykehuset står som eneste sak.

Alle tillitsvalgte ved enhet Mo i Rana ønsker å komme med følgende uttalelse:

Vi har ikke dårlig arbeidsmiljø ved HSYK Mo i Rana.

Som tillitsvalgte ved HSYK Mo i Rana forstår vi ikke at dårlig arbeidsmiljø brukes som argument for å fjerne et velfungerende fagområde innenfor tarmkreftkirurgi fra Mo i Rana. Det er uforståelig at arbeidsmiljøet ved enhet Sandnessjøen skal påvirke driften for både pasienter og ansatte i Mo i Rana. Vi ser med bekymring på mulige konsekvenser for både pasienter og pårørende, spesialistutdanningene, rekruttering av alt helsepersonell, samt å beholde kvalifisert personell og konsekvensene for hele foretaket på sikt.

Vi ser ikke i dokumentet fra Helse Nord at det er lagt faglige argumenter til grunn for forslag til vedtak. Vi vil poengtere at pasientsikkerhet og kvalitet er godt ivaretatt ved HSYK Mo i Rana, og vi viser til tidligere kjent statistikk for tarmkreftkirurgi ved enheten.

Som representanter for våre medlemmer ved HSYK Mo i Rana kan vi bekrefte at vi ikke har fått tilbakemeldinger på dårlig arbeidsmiljø i forbindelse med tarmkreftkirurgisaken. Dette kan bekreftes av hovedverneombud og AMR. Vi har blitt innkalt til jevnlig dialogmøter med enhetsledelsen, og vi opplever å bli inkludert i prosessen angående tarmkreftkirurgisaken. Selv om støyen i media oppleves som belastende påvirker dette ikke arbeidsmiljøet eller kvaliteten i tjenesten vi leverer. Vi fokuserer på pasienten.

Margrete Ervik, Hovedtillitsvalgt Yngre legers forening

Marit Wisthus, Hovedtillitsvalgt Norsk sykepleieforbund

Elisabet Sandhei Hovedtillitsvalgt NITO

Anders Bjellånes Hovedtillitsvalgt Overlegeforeningen

Agnete Høgås Hovedtillitsvalgt Norsk fysioterapiforbund

Rolf Petter Skogly Hovedtillitsvalgt DELTA

Grete Morberg Hovedtillitsvalgt Norsk ergoterapiforbund

Linn Bjørnådal Hovedtillitsvalgt Forskerforbundet

Jorunn Bratt Tillitsvalgt Fagforbundet

Lillian Lamo Hovedtillitsvalgt Radiograforbundet

